Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2024 года  № 99/55-5

г. Уфа

О досрочном сложении полномочий членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 155 с правом решающего голоса

Ахметьянова Ю.Н. и Садыковой Р.З.

В соответствии с пунктом 1 статьи 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 26,

пунктом 1 части 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на

основании заявлений Ахметьянова Ю.Н. и Садыковой Р.З. территориальная

избирательная комиссия Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л А:

1. Освободить Ахметьянова Юнира Назировича и Садыкову Резиду

Зульфаровну от обязанностей членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 155 Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом решающего голоса до истечения срока их

полномочий.

2. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 155 Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кировского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан Кириллова А.И.

Председатель И.К. Масягутов

Секретарь А.И. Кириллов

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ